
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ЗДОРОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

28 июня 2016г №17
д.Здоровецкие Выселки

РЕШЕНИЕ

Об утверждении формализованных показателей по выборам 
депутатов Здоровецкого сельского Совета народных депутатов 

Ливенского района Орловской области третьего созыва

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 31 июля 

2013 года № 185/1287-6 «О Регламенте использования Государственной 

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» для решения 

задач, связанных с автоматизацией избирательных процессов и обеспечением 

деятельности избирательных комиссий в части информирования о 

нормативных правовых и иных актах, связанных с организацией и 

проведением выборов, референдумов, отзывов», руководствуясь 

постановлением Избирательной комиссии Орловской области от 19 мая 2016 

года № 141/1112-5 «О формализованных показателях, характеризующих 

избирательные кампании по выборам местного самоуправления 

муниципальных образований Орловской области», избирательная комиссия 

Здоровецкого сельского поселения, на которую в соответствии с решением 

избирательной комиссии Здоровецкого сельского поселения от 16 июня 2016 

года №5 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по 

выборам депутатов Здоровецкого сельского Совета народных депутатов 

Ливенского района Орловской области третьего созыва» на избирательную



комиссию Здоровецкого сельского поселения возложены полномочия 

окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов 

№1, №2, №3, №4, №5, №6, №7, №8, №9, №10 по подготовке и проведению 

выборов депутатов Здоровецкого сельского Совета народных депутатов 

третьего созыва РЕШИЛА:

1. Утвердить формализованные показатели, используемые при 

проведении выборов депутатов Здоровецкого сельского Совета народных - 

депутатов третьего созыва 18 сентября 2016 года (прилагается).

2. Секретарю избирательной комиссии Здоровецкого сельского 

поселения довести настоящее решение до системного администратора КС А 

ТИК Ливенского района.

3. Системному администратору КСА ТИК Ливенского района 

обеспечить ввод утвержденных формализованных показателей в систему 

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации 

«Выборы».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря 

избирательной комиссии Здоровецкого сельского поселения.

5. Разместить настоящее решение на сайге муниципального 

образования Ливенский район в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».

Председатель
избирательной комиссии .
Здоровецкого сельского поселения М.Н.Кожухова

Секретарь U Ц  4 J | l |
избирательной комиссии
Здоровецкого сельского поселения Н.А.Воропаева


